[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	декабря
	20
	10
	г.

	№
	25

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Думы Октябрьского района от 08.11.2006 №138

«О создании комиссии по наградам»

В соответствии со статьей 18 устава Октябрьского района Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 138 «О создании комиссии по наградам» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции приложение № 1, согласно приложению к настоящему решению.

1.2.  По тексту приложения № 2 слова «председатель Думы» заменить словом  «глава» в соответствующих падежа.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района В.Г. Новицкого.

	Глава Октябрьского района

	С.А.Кологрив

	21.12.2010
	№
	25
	«Д-4»

Приложение

к решению Думы

                                                                                  Октябрьского района

от «21» декабря 2010 года № 25
Состав комиссии по наградам Думы Октябрьского района

	Новицкий Владимир Григорьевич
	- председатель комиссии, заместитель председателя Думы Октябрьского района;

	Заплатин  Сергей Владимирович
	- член комиссии, депутат избирательного округа № 11;

	Родченкова Людмила Николаевна

	- член комиссии, руководитель аппарата Думы района.

PAGE